ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 7 \ot a Mut)

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

96,0

MEMORANDO: N°. 021/2021/SL

SÃO PEDRO DA CIPA-MT, 10 de maio de 2021.

DE: Pregoeira e Equipe de Apoio
PARA: Assessoria Jurídica

Prezada Senhora,

Estamos encaminhando o processo de adesão a ata de registro de preço n°
014/2021 do Município de TERRA NOVA DO NORTE-MT, com todos os documentos
em anexo.

Entendemos S.M.J. que o dito Processo está dentro da legalidade exigida na
Legislação e senso comum, ficando, no entanto, o mesmo submetido ao crivo técnico-
jurídico.

Por isso, ao ensejo, solicitamos os bons oficios desse Assessor Jurídico, no sentido
de apresentar PARECER a respeito da adesão da ata de registro de preço n°. 014/2021
celebrada entre a Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa e a Prefeitura Municipal de
TERRA NOVA DO NORTE-MT.

Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MARCIANA D'kSILVA CHERUBIM
Pregoeira

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - Silo Pedro da Opa - 14t - Cep: 78.835-000- CNP?: 37.464.948/0001.08